
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA

GABINETE DO PREFEITO

 

PORTARIA 369/19 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2019.

 

 

pt
E E of , E. .

|EAD) 4 O Prefeito Municipal de Miracema, Estado do
Em+ Rio de Janeiro, no uso das atribuições legais

assuu que lhe são conferidas pelos incisos III, V, Vil e
Mill do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - CESSAR A PERMUTAdo (a)servidor (a)da Prefeitura Municipal
de Miracema MÁRCIA APARECIDA MARTINS DE CASTRO GOUVÊA - Matrícula
nº 2657-3, ocupante do cargo efetivo de Professor(a) de Ensino Fundamental- 1º
segmento, com o (a) servidor (a)da Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua,
RJ, MÁRCIA VENÂNCIO DA GAMA BOCAFOLI- Matrícula nº 12326-9, ocupante
do cargo efetivo de Professor(a) de Ensino Fundamental- 1º segmento; com fulcro
na Lei nº 1778/18.

Art. 3º- Esta Portaria entrará em vigor no dia 01/12/2019.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Miracema, 29 de Novembro de 2019.

dd  
Lo

CLÓVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal


